F

FABELLA Persica, xxviii, 45.
FABULA, xl, 321; xli, 428.
FABULAE, xxxv, 253. Tarentine urbis eversor, à simulacrorum depredatioe abstinuit, ii, 12.
FABRICARUM constructio, x, 105.
FABRICIUS, xiv, 389; xxxv, 253, 362. Illustis Romanus, ii, 235. Voluntarius epus pauperas, *ibid.*
FABRICIUS, xxxv, 389. Hareticus, *ibid.* 431.
FABULA est compositum ad utilitatem delectationemve mendacium, xxv, 460. Fabulas suas ad naturam rerum, vel ad morem hominum interpretari conatur Paganus, xxviii, 315. et ad nescio quae physiologias vel theologias refert, xxviii, 349.
FACERE. Quod quisque facit, aut de se est, aut ex aliquo, aut ex nihilo, xxix, 243. Nulla res se ipsa gignit aut facit, i, 232. *Quod tibi non vis fieri, ne facias alteri*, manu formatoris nostri in ipsis cordibus nostris Veritas scripsit, ix, 24. Homo nemo ignorare permisit est, et esset unde iudicaretur quibus lex non est data, *ibid.* *Fac necum*, quid importet, xi, 275 et seq. Facientes numeri factis atponendi, i, 476. Facta sermone sunt, quibus iustus defenditur in iudicio, xi, 323. Cavendum ne sent philosophi quamdam facta hominum dicamus media inter recte factum et peccatum, xxxix, 108. Factorum quorundam, quae nec bona nec mala sint, exempla, *ibid.* 104.
FACTIO, consensus optimatum injuriosorum, ii, 92. Factionem si videt, qui ad iudicium trahitur, debet causam suam meliori iudicio reservare, viii, 90.
FACTUS Dei, presentia eius per Ecclesiam, ix, 262. Potentia quae dignis imotescit, vii, 231. Veritas, i, 460. Revelatio et presentia eius futura in iudicio, i, 303. Facies Domini propitii et adjuvantis super facientes bona, et irati super facientes mala, xi, 338. Facies quae Deus videns est, xi, 150, 154,

158, 159. Facierum humanarum similitudo, et dissimilitudo miranda, iv, 177.
FACTIVUS, dicitur quod agit cupiditas ut alteri nocent, v, 16.
FACILITATE dietae dicitur, xx, 320. Facultates non sunt nisi infirmitatis argumenta, xviii, 360; xx, 329. Facilitatem non attendit Deus, sed cupiditatem, xli, 206. et voluntatem, x, 142. Coronat Deus intus voluntatem, ubi non invenit facultatem, xi, 120.
FACTORIA cantica, xli, 372.
FALCITARE, vii, 536.
FALLACIA male utitur lingua, xv, 319.
FALLAX differt a mendace, iv, 368; xxv, 437. Fallax est qui habet fallendi appetitum, xxv, 437. Homo falsus docendus, cavendus fallax, i, 49.
FALLI et mentiri quo differunt, xvii, 368; xix, 140. Mentiri peius est quam falli, xix, 140. Aliquando mentiri quam falli est tolerabilius, xxv, 408. Falli quam mentiri, quantum ad hominis voluntatem, minus est malum, *ibid.* Miseriores sunt qui mentiendo fallunt, quam qui mentientibus credendo falluntur, *ibid.* 406. In quibusdam rebus magno, in quibusdam parvo, in quibusdam nullo verbo, in quibusdam non nullo bono fallitur, xxvi, 408. At ipse error per se, aut magnum in re magna, aut parvum in re parva, tamen semper est malum, xxvi, 109, 111. Fallere voluit multi, at necno vult falli, xix, 549; xxi, 88; xxv, 253; xxxv, 106; xxviii, 437. Fallere nolunt boni, falli nec boni nec mali volunt, xix, 549. Falli quantum oderit anima naturaliter, xix, 247. Hic non falli difficile est, xxxix, 93. Fallitur cor hominum de peccato et de populo peccati, vii, 148. Vis venire ad vitam ubi non fallaris, ege modo vitam ubi nos fallas, xxi, 88.
FALSItas non est quiddam, sed dicitur cum res putatur esse quod non est, xxv, 461. Fallit ipse animus, non oculi, iv, 368. Falsitas non ex ipsis rebus,

aut ex sensibus oritur, sed ex peccatis, iv, 368, 373. Falsitas non est in rebus, sed in sensu animi, xxv, 446. Falsitibus minus obnoxia est animus nobilium passa sensibilibus sensuum vanitatem, xxxviii, 268. Falsitas falsitatem trahit, xxxviii, 268. Falsitas hic regio, xxi, xxxiii, 226. Falsitas hic capitale, xxi, 200.
FALSI crimine capitale, xxi, 200.
FALSI animus, xxxiii, 335. Falsus amicus peior aperto inimico, *ibid.* Falsi amici exprobratio, 336. Jude falsi amici proditio, 337.
FALSItas quid, iv, 501. De falsi notionem, xxv, 469. Falsum nihil aliud est quam quod non ita est, ut videtur, xxv, 451. Quaedam eo vera, quo falsa, *ibid.* 459. Falsa nemo novit, nisi cum falsa esse novit, xxxi, 58. Non ideo verum aliquid quia discrete, neque ideo falsum aliquid quia composite dicitur, xxv, 97. Falsa cur plerumque cogitamus, xxx, 470. Falsis opinionibus tanto quisque inseritur magis, quanto magis in eis familiarisque volutatur, xxxviii, 261. Cognitione veritatis, omnia falsa, si modo proferantur, etiam quae prius inaudita erant et iudicantur, et subvertere aeterna est, et iudicantur. Falsum dicere nunquam licet, vii, 143. Falsum testimonium nec mortis minus debet dici, vii, 313. Falsum testimonium etiam cum honorum ac vite discrimine fugiendum, xviii, 534. Falsi testes execrantur, et ea dicunt nescientes, inde apparent falsi testes, xvii, 88.
FAMA: bone cura habenda, xxi, 248, 348; xxvi, 362. Fama bona crudeliter contemnitur, xxvi, 362. Fama vulgi non debet esse studiorum finis, xxxix, 361, 368. Fama bona alius odor vitae in xvi, 52. Fama bona alius odor vitae in vitam, alius odor mortis in mortem, *ibid.* Famam animus perditus malis artibus sibi comparare molitur, vii, 214. Ubi pro existinatione nostra quiddam recte possumus fecerimus, si quibus fame nostra detrahatur, adisti conscientiam solidam, planeque gratulam, xxvi, 363. Nobis necessaria est vita nostra; aliis fama nostra, *ibid.* Aliquando ea causa est, ubi non sufficit conscientia, xxxix, 432, 442, 443. Exilio suo quisque a bonis putatur bonus, cum oculatus sit malus, v, 587. Fama bona et mala quo-

modo iusti probantur, xxxxi, 457. Famae auctoritate nihil vilius, i, 35. Rator hominum ventis comparatur, xiv, 274.
FAMES et sitis dolores sunt, xxv, 263. Fames morbus, cuius medicamentum alimentum, xvii, 125; x, 196. Fames consumitur qui jejunt septem diebus, xii, 57. Fames Abraham et Isaque passi sunt, xvii, 101. Quomodo ergo iusti non querunt panem, *ibid.* 103, 105. Quid sit, *Deus vocavi famem*, ete, xi, 196. Famis bona, ii, 22. Fames Romae, *ibid.* 139. Fames Sagunt, *ibid.* 146.
FAMES cordis, xvii, 539. Fames tempus est modo, tempus saturitatis post erit, xvii, 503. Fames perfectiorum, conversio peccatorum, *ibid.* 409. Fanciuli Dei esse debemus: ante januam conspectus illius in orationibus mendicemus, xli, 490.
FAMILIA quomodo administranda, iv, 43.
FAMILIARIS tria sata, xviii, 611.
FASCINARE pro invadere, vi, 95.
FASCUS are alieno obrutus ad Ecclesiam conglitit, xii, 422.
FATIGATIO cum succurritur, alia fatigatio inchoatur, xi, 68; xii, 57.
FATUITAS grande malum, xxxv, 102. Fatuitas est naturalis, quare, xxxvii, 111. Fatuitatem non alime nature commixtio, sed nostrae depravatio invenit, *ibid.* 299. Fatui quidam uscentes, lateri cogunt originale peccatum, xxxv, 102; xxxvii, 112. Fatuorum absurditiale delectari nominis est carnali affectu, xxxviii, 327, 328. Fatui virgines, quibus non sufficit conscientia, xxi, 16. Fatuae virgines excitantur ad bona opera, non robore bona conscientie, sed excitamento lingua aliena, *ibid.* 17. Non dicit fratri suo, *fatus*, qui cum hoc dicit, solum eius peccato infensus est, iv, 221.
FATUM a fando potest appellari, ii, 232; xxviii, 242. Fati nomine quid vulgo intelligitur, *ibid.* 216; xxxiv, 451. Fatum ex siderum dispositione fictivum, xx, 22, 56, 58. Fata tria in collo mulla sunt, ii, 232. Doctrinam suam de fato Mathematici ipsi factis suis evertunt,

XLII, 365. Hoc doctrina non parvum malum, quod ad defendendum peccatum a medicamento confessionis avertat, *ibid.*
Fato fœri, quod merito non fit Pelagianorum sententia, que refellit, **XXXV**, 278, 279. Causa peccati in fatum non convertenda, **XLII**, 365. Fato qui mala sua tribuit, Deo tribuit, **x**, 397, 398. Fatum non asseritur a Catholicis sub gratie nomine, **XXXIV**, 447, 451. Cur hoc a Pelagianis obiectum est Catholicis, *ibid.* 448, 449. Fati criminatio restituta contra adversarios, *ibid.* 449, 451. Fati nomine non astrorum positionem, sed summam Dei voluntatem quidam intelligunt, **ii**, 228. Quare a fati appellatione abstinendum, *ibid.* 232.
FATALIA qua sint, **ii**, 216. Fatalium siderum assertores impugnantur, *ibid.* 216, 230, 222.
FAVENTIS Patavinensis salus conditor, **XXXIX**, 353, 354, 355, 356.
FAVENS, Fici filius secundus, rex Laurentum, **iii**, 481. In deo relatus, *ibid.*
FAUSTI *ibid.*, **iii**, 269.
FAUSTINUS episcopus, **XL**, 380.
FAUSTINUS Tulluritanus, **XXXIII**, 163.
FAUSTINUS Donatista Hippone panem coqui Catholicis vetat, **XXXII**, 95.
FAUSTINUS episcopus Donatista, **xiv**, 481.
FAUSTINUS diaconus, **XXI**, 359.
FAUSTUS Manicheus, **XXVI**, 352; **XXXVII**, 246. Manicheorum episcopus, **XXV**, 91, 97, 99. Fausti patria, *ibid.*, etc., **XXVII**, 223, 260. Ingenium, *ibid.* 446. mollities, *ibid.* 260. Falsæ virtutes quibus glorificatur, *ibid.* 448. Faustus negabat esse quiddam in libro Helirodoto de Christo prophetatum, **iii**, 277. Forium Augustini preceptorem vocat Julianus, **XXXVI**, 412. Faustus nullus laqueus mortis, Augustino salutis occasio est, **XXV**, 100. Faustus eo quod Manicheus esset, iudicio processurari cum nominalis illis in insulam relegatus, **XXVIII**, 263.
FAUSTUS a Timida, **XXI**, 438.
FAUSTUS perlator epistola ad Bonifacium, **XLII**, 13.
FAUSTI basilica, **xviii**, 614; **xx**, 348.

FAUSTULUS pastor, maritus nutrices Romuli et Remi, **iii**, 460.
FAVUS, Favos fabricant apes, *justi operantur* Ecclesias, **XXII**, 150. Favo similis est doctrina sapienter, que de abstrusioribus sacramentis exprimitur, **xi**, 491. Favus Christum designat, *ibid.* 372. In favo tria sunt: cera, mel et pulvis, **XXII**, 36.
FERRIS, Romanorum dea, **ii**, 79, 124, 187; **xi**, 106; **XXXVIII**, 292. Ferris et Pallori fama fecerunt Romani, **ii**, 154; **xiii**, 366.
FEBRIS lectum non formidat argenteum, non timet pompam divitis, non timet jacula bellatoris, **xx**, 447. Febris animæ, **xvii**, 248.
FEBRUARIUS mensis unde nomen accepit, **ii**, 317. Februarius a Februarius Lupercorum appellatus, **XXVIII**, 468. Februarius mensis deo Termino dedicatus est, **ii**, 317.
FEL crescit irascendi facilitate, ac fellic cremo crescit irascendi facilitas, **XXXVIII**, 278. Fel Christus in cruce repositus, qui non intravit in corpus ejus adorantes, **ix**, 327.
FECONDITAS. Infecunditas verbis suis Deus vim seminis indidit primis hominibus, **XXXIV**, 481. Feconditas ante peccatum et peccati non adempta, **XXVII**, 395. Feconditas homini donata, non est ablata post peccatum, **ix**, 289; **XXXVII**, 314; **xi**, 418. Non est prorsus fuisse, si non peccasset, **iv**, 200. Feconditas non commotio pudenda membrorum, minus est Dei, **XXXIV**, 249. Feconditas femininarum etsi jam aruerosa facta est, inquit non fecunditas hoc fecit, **XXXVII**, 514. Fominarum uteros non obnoxia virtute, sed libera et potentissima fecundat Deus, **XXXV**, 401.
FELICIA virgini consolatoria, vel exhortatoria epistola ne a malis pasteribus scandalum patiat, **xii**, 167.
FELICIANUS Mustitanus, **viii**, 92, 98. Maximilianista, **XXXI**, 183, 233, 237, 283, 349; **XXXII**, 182, 400, 431, 433, 465. Ordinatæ Maximiani, **XXXI**, 293. Felicianus et alii cum eo conspirantes Primiannum damnaverunt, **XXXIX**, 336. Felicianus de tota conspiratione accusatur, *ibid.* 327. Adversus eum postulat Tithianus, **XXXII**, 503. Postulatio adver-

sus Felicianum de Mustitanis locis excludendum, *ibid.* 432. Felicianus unus e duodecim qui apud tres ante amplius procellerunt, **XXXIX**, 318. Agitur apud proconsulem ut de basilica excludatur, *ibid.* 34. Quando duravisset conlictus, **XXXII**, 433. Felicianus damnatus a Primianno, **XXXIX**, 312, 315, natus a Donatistis *ibid.*, 80. a concilio Baginiano, a Donatistis *ibid.*, 164, 178, 293, 463; **viii**, 99; **XXXI**, 164, 178, 293, 463; **XXVIII**, 474, 484; **XXXIX**, 149, 315. Felicianus veritatis adulter, catena sacrilegii appellatur, **XXXIX**, 312, 329. Felicianus a parte Donati transit ad Maximianens, **XXXII**, 464. Communicatum cum Maximiano, et extra communione cum Maximiano multos baptizat, **XXXIX**, Donatistarum multos reducit, *ibid.* 34. Felicianus vi per Optatum reductus, **XXXIX**, 465, 468; **XXXII**, 94, 488, 514; **XXXIX**, 180. Felicianus Primianno conciliatus est, **XXXI**, 232. Felicianus a Donatistis damnavit, cum ad eos studio concordie reddisset postea, sine baptismo in eodem honore ab illis receptus, **XXII**, 129; **XXXI**, 519; **XXXIX**, 40, 99, 239; **XXXVIII**, 474, 484; **XXXIX**, 149, 318, 321. Optato Gildonianno cogente, **XXXVIII**, 484; **XXXIX**, 315. Felicianum Mustitanum etsi damnatum receperunt deum Donatistas velut integrum, quasi bono peccato, **XXXI**, 150. Recipiuntur et cum illo qui in schismate Maximiani baptizavit, **XXXIX**, 34. Nec Felicianum, **ibid. 243; **XXXII**, 8, 305. Felicianus Mustitanus nunc apud Donatistas episcopus **viii**, **XXXII**, 269.
FELICITAS et Perpetua martyres, **XXVII**, 174. Felicitas, mulier martyr, **xx**, 479. Felicitas partiendone, Evæ pomam experta est, *ibid.* 486.
FELICITATI imati epistola, **xli**, 178.
FELICITAS dea, **ii**, 489. Eadem prima Felicitati constituit Lucullus, *ibid.* 193. Felicitas si dea est, ipsa una colit debuit, *ibid.* 198. Erraverunt Romani, qui tam se Felicitatem ut deam coluerunt, *ibid.* 195. Felicitas postea reserbo, *ibid.* 197. Felicitas non dea, sed principis Dei, *ibid.* 198, 217, 303. Felicitas non est colenda, sed Deus, *ibid.* 198. Non judicandum de Deo e tem-**

porali imperatum felicitate, **XXXII**, 298. Felicitatem inter et fortunam bonam quoddam sit discernere, **ii**, 189.
FELICITATEM veram non dat Deus, nisi bonis, **ii**, 215. Felicitas vera, **iii**, 97. Felicitas vera quanta erit, **iv**, 310. Felicitas est plentudo omnium rerum optandarum, **ii**, 218. Est participatio Dei, *ibid.* 237. Felicitas a solo vero Deo potest conferri, *ibid.* 97. Beatitude nostra Deus, recedenti ab eo non est imitabilis, *ibid.* Felicitas principum hominum ante peccatum, **iii**, 210.
FELICITATEM in quo reponant homines, **XXXIX**, 529. Felicitas non potenda in temporalibus, **xvii**, 441. Stultus et perversus est, qui felicitatem hominis non verus est, qui felicitatem hominis facultatibus esse nisi in temporalibus facultatibus ad Verus Testamentum pertinere, **vi**, 288, 269. Per Christum non terrenam carnalemque felicitatem, sed celestem ac spirituale expectandum esse intelligebat spirituales Judei, **iii**, 404. Felicitate Testamentum figurate pronuntiabitur, **x**, 11. Felicitatem terrenam quicquam in Ecclesia querant a Deo, ad Israel pertinet, **x**, 556. Felicitas terrena etiam in Veteri Testamento dicitur, **XXVII**, 161, 162. Felicitas temporalis Felicitatem occultæ Dei providentiæ tribrunda, non deorum favori, **ibid. 98. Felicitas temporalis communis est justis et impiis, **vi**, 269; **xvii**, 323; **xii**, 99. Plerumque datur et malis, **iii**, 489. Benevolentissima providentia, ne pro magno queratur a bonis, **ix**, 434. Felicitas temporalis, simul dicitur; Felicitas temporalis dextra, **xii**, 13, 279, 280. Felicitas perpetua habetur a bonis in dextera, temporalis in sinistra, **xvii**, 449, 444. Felicitati temporalis qui cor apponit, quod sinistrum est dextrum felicitati dexteram, **xii**, 434, 445. Non Felicitatem tantum habere hoc peccare est; sed facere illam dexteram cum sit sinistra, *ibid.* 13, 279, 441. Felicitas secundum perveram hominum opinionem, **XXXIX**, 529. Felicitatem veram nemini conferunt res temporales, cum sit exiguntur in satisfactionem cupiditatem, **x**, 221.
FELICES non sunt existimandi, qui flo-**

rent ad tempus, ix, 380. Felicitatem suam in presenti impii nec ipsi tenent, xii, 53. Malus idem felix putatur, quia quid sit felicitas ignorat, xx, 328. Malus eo est infelicius, quo sibi videtur felicius, xx, 287. Felix vere est non qui id habeat quod amat; sed qui id amet quod amandum est, vii, 342. *Vide Beatus*. Nihil est infelicius felicitate peccantium, i, quae penalis nutritur impunitas; et mala voluntas velut hostis interior roboratur, xxxiii, 529. Felicitas impiorum nonnullis scandalum, xvii, 318, 332, 385, 442; xx, 287. De felicitate seculari impiorum ne perturbentur pii, xxi, 54. Non recti corde qui de malorum felicitate scandalizant, xviii, 70. Felicitas malorum non invenienda, xx, 293. Declinanti a Deo in adversis, fit verus laqueus falsa malorum felicitas, xii, 86. Qui patienter fert malorum felicitates et bonos labores, iam talis beatus est, x, 368.

Felicitas impiorum, magna ira Dei, xxx, 12. Felicitate cui tunc mundus aridet, in pressura se comapat, x, 143. Felicitas peccatorum fovea ipsarum est, *ibid.* 389. Mali florent falsis bonis, peccant veris tormentis, viii, 505. Somnium dormientis felicitas, *ibid.* 441; xli, 492. maxime impiorum, ii, 494. Felicitas temporalis flavus Babylonis, xii, 269. Felicitas velut flos femi areolet, et decedit, viii, 495. Felicitas fallax, maior est infelicitas, xii, 155. Felicitas mundi piis non honos, sed onus, xxx, 56. Felicitas mandata nobis magis est periculum quam ornamentum, *ibid.* 398.

Felicitas terrena, nec mala putanda est, nec etiam magis facienda, ii, 99. Felicitas terrena donum Dei, xxxix, 333; xi, 10, 44. Iustus a Deo datur, ut ad quod vacent, unde bonum alterum adipisci possint, xi, 205, 206. Felicitas in hoc mundo et affluentia rerum temporalium, solatia sunt nostrae peregrinationis, xx, 457; x, 144. Felicitas terrena plus timenda quam miseria, vii, 471, 474; x, 440. Felicitas terrena commendanda, xvii, 443, 445, 446; xx, 179. Felicitatis terrene regnum superbia est, x, 129. Felicitas honorum habere Deum in conscientia, xv, 293. Felicitatem saeculi Christianus non promisit, viii,

65; xx, 9. Felicitate terrena Christus homo non fuit commendandus, nec propter hanc serviretur Deo, xi, 17. Felicitas humanarum rerum an diminuta sit per Christiana tempora, xv, 10, 11. Qui vult Christianus fieri ob felicitatem terrenam, adhuc in tenebris perseverat, xii, 114. Dei cultum vilissimum pretio addidit, qui pro illo terrenam felicitatem querit, xvii, 332. In psalmo LXXII inducitur homo penitens quod Deo pro mercede terrena servavit, et agnoscere intendens quare impii felicitate terrena florent, xi, 17. In eos qui felicitatem carnalem petentes exaudiri sibi non videntur, xvii, 351. In eos qui felicitatem in hoc esse censent, ac de altera vita dubitant, xxi, 54. Felicitate terrenam querere et aeternam felicitatem patienter expectare, dormire est inter medicos clerici, xi, 281.

Felicitatis terrens amaritudines miscet Deus, ut alia queratur felicitas, cujus dulcedo non est fallax, xviii, 578. Felicitatis huius saeculi si Dons amaritudines non miseret, obviscerarent eum, x, 404. Magne virtutis est cum felicitate luctari, ne illicita, ne corrupta, ne ipsa subvertat, xviii, 349. Nulla infelicitas frangit, quem felicitas nulla corrumpit, x, 144. Felicitatis magne est a felicitate non vici, xviii, 349. Felicitate terrena ad obsequium Creatoris utendum est, xi, 10, et ad salutem aeternam, xxxix, 280, 281. Felicitas caelestis cum terrena comparatur, xvii, 335. Felicitas animarum alia ante, alia post resurrectionem, xx, 483. Felicitas plena que sit, xxxvii, 410. Beatissimi sunt, quibus hoc est Deum habere quod nosse, xi, 521. Felicitas non est corporis, sed Irenaei et Irenaeus intelligens est propria, xxxix, 971. Sita est in aeternitate, veritate, charitate, id est stabili, certa, pleneque felicitate, ubi manentibus, violentibus, amantibus sunt omnia perspecta, xi, 364. Cum Deum diligimus propter se ipsum, non iam nos in ipsa vita beata contentos existimemus, quasi nihil sit amplius quod oramus, xxxix, 474. Felicitas aeterna, dextera Patris, xxxix, 477. Felices sunt infelices saeculi homines, Martyres feliciter in felices, xii, 126. Felicitatem Martyre

quia vilebant, tormenta passi sunt, xii, 123. Felicitates aeternae duae frustra inducunt a Pelagianis, xxxvi, 390. Felicitas in futuro saeculo qualis speranda, xvii, 170, 174, 334; xxx, 53. Carnalis cogitatio de futura felicitate, xx, 328.

FELIX, xxi, 979, 381.

FELIX, xxxii, 473.

FELIX, martyr, xii, 126. Inter tormenta vitam minime finivit, *ibid.* Martyrium subit Themiis, *ibid.*

FELIX. Nolum ad beatum Felicem memoriam mitti Augustinus duos et suis, unde manifestum fieret uter reus esset, xxxix, 84. Felix basilica, xxvi, 599; xxxviii, 232. Felix confessor apparuit ipsis hominum aspectibus, xxvi, 621.

FELIX ab Amacura, xxxi, 419.

FELIX Aptungensis ordinatus Casellianus, xxxii, 28; xli, 540, 546. Acorbins accusatur in concilio Carthaginiensi schismaticorum, xxxiii, 74. Crimen traditionis in eum confitebatur Donatista, xi, 80. Malorum omnium fons in consilio Donati dicitur, xxxix, 142, 462. Felix Aptungensis causam a proconsule Eliano primo audit fecit Constantinus, xxxviii, 28; xli, 540, 546. Felix Aptungianus causa multo per ceteris invidiosus et criminosis ventilata est a Donatistis, xxxviii, 424. Felicem Aptungensem in iudicio proconsulis a quodam Vinconio de traditione convictum dicitur falso Donatista, xxxi, 204. Tugentius confessus est in cognitione Eliani proconsulis, falsum se fecisse adversus Felicem, xi, 83. Felix Aptungianus merito passus est in cognitione sue causae quendam equileo suspendi, xxxviii, 181. Ad provisionem Constantini proconsularibus gestis purgatus est, *ibid.* 425; xxxix, 462. et a crimine traditionis absolutus, xxxix, 437, 448, 470; xxxiii, 28, 89, 90, 91, 449, 150. et Constantini rescripto, xxxii, 449, 470, 471; xli, 53. Exempratur, xxxix, 143. Felix Aptungianus proconsulari quidem iudicio purgatus fuit, sed hoc sibi ipse non poposcerat, xxxviii, 341.